
Statistisches Landesamt Sachsen-Anhalt

Dezernat 13

ERGART

E Endgültiges Ergebnis 1

WDATUM 10

LEER 5

LEER 4

LEER 4

LAN Land

WKR Wahlkreis

KRS Kreisfreie Stadt/Landkreis

GEM Gemeinde

AGS 8

AGS KRS 2014 5

NAME 35

A 7

B 7

C1 7

C2 7

D 7

D01 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7

D02 PDS Partei des Demokratischen Sozialismus 7

D03 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7

D04 FDP Freie Demokratische Partei 7

D05 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 7

D06 DP DEUTSCHE PARTEI 7

D07 DSU Deutsche Soziale Union 7

D08 ZENTRUM Deutsche Zentrumspartei 7

D09 GRAUE DIE GRAUEN - Graue Panther 7

D10 SPASSPARTEI Die Spaßpartei für Deutschland 7

D11 future! future! - die jugendpartei 7

D12 KPD Kommunistische Partei Deutschlands 7

D13 MLPD Marxistisch-Leninistische Partei Deutschlands 7

D14 Die Tierschutzpartei Mensch Umwelt Tierschutz 7

D15 NPD Nationaldemokratische Partei Deutschlands 7

D16 NEUES FORUM NEUES FORUM 7

D17 Offensive D Partei Rechtsstaatlicher Offensive 7

D18 STATT Partei STATT Partei DIE UNABHÄNGIGEN 7

D19 WG Wählergruppen 7

D20 EB Einzelbewerber/-innen 7

S Sitze Sitze ingesamt 7

S01 CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands 7

S02 PDS Partei des Demokratischen Sozialismus 7

S03 SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands 7

S04 FDP Freie Demokratische Partei 7

S05 GRÜNE BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN 7

S06 DP DEUTSCHE PARTEI 7

S07 DSU Deutsche Soziale Union 7

S08 ZENTRUM Deutsche Zentrumspartei 7

S09 GRAUE DIE GRAUEN - Graue Panther 7

S10 SPASSPARTEI Die Spaßpartei für Deutschland 7

S11 future! future! - die jugendpartei 7

S12 KPD Kommunistische Partei Deutschlands 7

S13 MLPD Marxistisch-Leninistische Partei Deutschlands 7

S14 Die Tierschutzpartei Mensch Umwelt Tierschutz 7

S15 NPD Nationaldemokratische Partei Deutschlands 7

S16 NEUES FORUM NEUES FORUM 7

S17 Offensive D Partei Rechtsstaatlicher Offensive 7

S18 STATT Partei STATT Partei DIE UNABHÄNGIGEN 7

S19 WG Wählergruppen 7

S20 EB Einzelbewerber/-innen 7

AGS GEM 2014 8

NAME 2014 31

Datensatzbeschreibung

Kommunalwahlen 2004

Maximale

Länge

8

Ungültige Stimmzettel

Wähler/-innen

Wahlberechtigte

SART

Kreis- bzw. Gemeindename

Kreis- bzw. Gemeindeschlüssel im Wahljahr

Feldbezeichnung Inhalt/Bemerkung

Satzart

Wahldatum

Ergebnisart

Kreisschlüssel 2014

Leerfeld

Leerfeld

Leerfeld

Gemeinden enthalten nur Briefwahlergebnisse, die nach § 62 Absatz 3 LWO LSA eingemischt wurden sind. Gesondert festgestellte 

Briefwahlergebnisse werden erst auf Ebene des Landkreises berücksichtigt.

Gültige Stimmen

Gültige Stimmzettel

Gemeindeschlüssel 2014

Gemeindename 2014

Kommunalwahlen am 13. Juni 2004 einschließlich der Ergebnisse der Wiederholungswahl der Kreistagswahl im Burgenlandkreis am 

18. September 2005 sowie der Wiederholungswahlen in der Gemeinde Wulkow (Landkreis Jerichower Land) am 10. Oktober 2004 

und im Ortsteil Warnstedt der Stadt Thale (Landkreis Quedlinburg) am

21. November 2004.

Hinweise:
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